
FLVW-Sportplatzkommission (Jugend)

Kreis Vorname Name DFBnet-Postfach Telefon (p) Mobil Bemerkung

Ahaus/Coesfeld Sven Wesenberg Sven.Wesenberg@flvw.evpost.de 02561 9258193 0151 11673628 SuS Stadtlohn / SpVgg Vreden / Union Wessum / TuS Wüllen 

Ahaus/Coesfeld Bernd Dönnewald Bernd.Doennewald@flvw.evpost.de 02541/970625 0171/2133438 GW Nottuln / SuS Olfen / DJK Eintr. Coesfeld / SG Coesfeld 06 / SV Gescher 

Lüdenscheid Detlev Dräger Detlev.Draeger@flvw.evpost.de 02358/257558 0160 92429693 Meinerzhagen, Kierspe

Lüdenscheid Rüdiger Dreisbach Ruediger.Dreisbach@flvw.evpost.de 02351  432360 0160/3669032 Lüdenscheid, Brügge, Halver, Schalksmühle

Lüdenscheid Norbert Iwannek Norbert.Iwannek@flvw.evpost.de 0171 3491391 Plettenberg, Herscheid

Lüdenscheid Thorsten Mertins Thorsten.Mertins@flvw.evpost.de 0171-1774029 Neuenrade, Werdohl, Altena

Arnsberg Jorge da Silva Cordeiro Jorge.da_Silva_Cordeiro@flvw.evpost.de 02903/2291 Bereich Arnsberg

Arnsberg Frank Meisterjahn Frank.Meisterjahn@flvw.evpost.de 02935-7561 0151-70606082 Bereich Balvern und Sundern

Beckum Lukas Wickenkamp Lukas.Wickenkamp@flvw.evpost.de 0172 87 38 706

Beckum Peter Wiethaup Peter.Wiethaup@flvw.evpost.de 0157 70266295

Bielefeld Markus Baumann Markus.Baumann@flvw.evpost.de 05206-918161 0170-4862471

Bielefeld Thorsten Sewing Thorsten.Sewing@flvw.evpost.de 0521/2017523

Bochum Kurt Eckloff Kurt.Eckloff@flvw.evpost.de 02302/427829 0171/9536324 Bochum

Bochum Mennecke Theo Theo.Mennecke@flvw.evpost.de 0234/285827 0171/6593683 Wattenscheid

Hochsauerlandkreis Dietmar Heinemann Dietmar.Heinemann@flvw.evpost.de 0175-9291687 Gebiet Meschede, Eslohe und Bestwig

Hochsauerlandkreis Manuel Torreiro Manuel.Torreiro@flvw.evpost.de 02961/6627 0151/12400846 Gebiet Brilon, Marsberg und Medebach

Hochsauerlandkreis Georg Wobst Georg.Wobst@flvw.evpost.de 02972/5371 0160/1533715 Gebiet Schmallenberg und Winterberg

Paderborn Hans-Josef Huschen Hans-Josef.Huschen@flvw.evpost.de 05292/1674

Paderborn Christian Kroker Christian.Kroker@flvw.evpost.de 05254  94 27 12 0160 87 18 831

Paderborn Erich Drotleff Erich.Drotleff@flvw.evpost.de 05254/3665

Paderborn Jürgen Athens Juergen.Athens@flvw.evpost.de 05257  2211 0152/01611960

Detmold Günter Erfkamp Guenter.Erfkamp@flvw.evpost.de 05231/4522

Dortmund Pascal Sellung Pascal.Sellung@flvw.evpost.de 0231/7001595 0178 1328288

Dortmund Silvia Behr Silvia.Behr@flvw.evpost.de 02304/778022 0173/8924645

Dortmund Hildebrand Mario Mario.Hildebrand@flvw.evpost.de 0231-614563 0172-5275674

Gelsenkirchen Gerd Eschenröder Gerd.Eschenroeder@flvw.evpost.de 0209 870380 0163 265 4608 Gelsenkirchen

Gelsenkirchen Christian Fischer Christian.Fischer@flvw.evpost.de 0173 2544679 Buer

Gelsenkirchen Frank Kaczmarczik Frank.Kaczmarczik@flvw.evpost.de 0209 165 7966 0160 3812458 Horst

Gelsenkirchen Michael Schneider Michael.Schneider@flvw.evpost.de 02043 22153 0171 5437785 Gladbeck

Gelsenkirchen Ulrich Sabellek Ulrich.Sabellek@flvw.evpost.de 02045 6699 0171 470 9941 Kirchhellen

Hagen Michael Persch Michael.Persch@flvw.evpost.de 02331/925823 0177/4905233 Hagen

Hagen Michael van Osten Michael.van_Osten@flvw.evpost.de 02339 / 9296413 0177/6415815 Ennepe-Ruhr

Herford Markus Barmeier Markus.Barmeier@flvw.evpost.de 0163 / 8718851

Herford Benjamin Büschenfeld benjamin.bueschenfeld@flvw.evpost.de 0171 511 88 91

Herne Bernd Götte Bernd.Goette@flvw.evpost.de 02325/589199 0173/9831848

Herne Reinhold Spohn Reinhold.Spohn@flvw.evpost.de 02323/45562 0170/3856315

Höxter Reinhard Laqua Reinhard.Laqua@flvw.evpost.de 05643 / 209 0170 8375239

Höxter Hubertus Schade Hubertus.Schade@flvw.evpost.de 0172/2365495

Höxter Horst Sündermann Horst.Suendermann@flvw.evpost.de 05271/18595 0173  9017876

Iserlohn Dieter Woltermann Dieter.Woltermann@flvw.evpost.de 02371/350689 0171/1997230

Iserlohn Horst Reimann Horst.Reimann@flvw.evpost.de 02304/590194 0170/3824021

Iserlohn Michael Lange michael.lange@flvw.evpost.de 02374 / 50 51 82 0171 / 14 48 330

Iserlohn Klaus-Jürgen Behr Klaus-Juergen.Behr@flvw.evpost.de 02371/42547 0171/1183190
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FLVW-Sportplatzkommission (Jugend)

Kreis Vorname Name DFBnet-Postfach Telefon (p) Mobil Bemerkung

Lemgo Daniel Hollensteiner Daniel.Hollensteiner@flvw.evpost.de 0151 44345003

Lemgo Ralf Jekel Ralf.Jekel@flvw.evpost.de 0170 6373787

Lippstadt Dorian Weiß dorian.weiss@flvw.evpost.de 0160 95603819

Lippstadt Bernd Kirchhoff Bernd.Kirchhoff@flvw.evpost.de 02943/3027 0160 2125309

Lübbecke Jan Döhnert jan.doehnert@flvw.evpost.de 0175 - 591 01 48

Lübbecke Ralf Wilhelmy Ralf.Wilhelmy@flvw.evpost.de 05743/9336490 0160 91603915

Minden Manfred Flake Manfred.Flake@flvw.evpost.de 0571-74549 0160-90497333

Münster Klaus-Peter Ottlik Klaus-Peter.Ottlik@flvw.evpost.de 02581/1412 0171/4812625

Münster Ralf Kambach Ralf.Kambach@flvw.evpost.de 0177 5210141

Olpe Raimund Nöker Raimund.Noeker@flvw.evpost.de 02725-508 0151-52244766

Olpe Gerhard Maßing Gerhard.Massing@flvw.evpost.de 02762/8452 0170 - 5430331

Recklinghausen Erhard Korinth Erhard.Korinth@flvw.evpost.de 02366/308690 01573-0032325 Raum Recklinghausen

Recklinghausen Bernd Trockel Bernd.Trockel@flvw.evpost.de 02866/96104 Raum Dorsten/Borken

Siegen-Wittgenstein Karl Hermann Münker karl_hermann.muenker@flvw.evpost.de 02733 8924762 01578 5091267 Nördl. Siegerland und Wittgenstein

Siegen-Wittgenstein Jürgen Lück Juergen.Lueck@flvw.evpost.de 0271/41135 0152/28934799 Raum Siegen

Soest Siegrfried Reffelmann Siegfried.Reffelmann@flvw.evpost.de 02922/81812 0170/2110608

Soest Erich Kreyenbrink Erich.Kreyenbrink@flvw.evpost.de 02922/860098 0171/1201319

Steinfurt Heinz-Gerhard Hüweler Heinz-Gerhard.Hueweler@flvw.evpost.de 02551/3675 0170 54 55 3 56 

Tecklenburg Helmut Hettwer Helmut.Hettwer@flvw.evpost.de 05483/8484 01515 9475400

Unna/Hamm Michael Allery Michael.Allery@flvw.evpost.de 02381/433030 0171/6461566

Unna/Hamm

Gütersloh Udo Grimm Udo.Grimm@flvw.evpost.de 05245-4461695  0176-34742204 

Gütersloh Jürgen Tönsfeuerborn juergen.toensfeuerborn@flvw.evpost.de 05246  5236 0178  4725064 
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